
Spółka z o.o. - brak ZUS i podatku CIT, czy to jest możliwe…  
 
 
Zakładanie i rozliczanie spółki z o.o.  
 
Spółka z o.o.  jest najbardziej opłacalna formą działalności w Polsce pod kątem 
odpowiedzialności a także podatkowym. Spółkę zakładamy całkowicie online w ciągu 24 
godzin pokaże się w KRS wraz z NIP jest to naprawdę jedna z najszybszych i najwygodniejszych 
form. Warto skorzystać z usług profesjonalnego biura, które w większości przypadków robi to 
bez dodatkowych kosztów w ramach współpracy księgowej. Kancelaria Podatkowa TAX SAFE 
oprócz bezpłatnego założenia spółki doradza w zakresie podatków, odpowiedzialności 
zarządu, podpowie w jaki sposób dobrać bezpiecznie udziały, aby nie płacić składki ZUS.  
 

 
 
 
 
„Spółka z o.o. jest najbezpieczniejszą 
 forma prowadzenia działalności  
oraz ma jeden z najniższych podatków 
CIT w Europie”  

 
Kolejna sprawą jest wybór miejsca prowadzenia działalności, duża część klientów wybiera 
usługi wynajęcia adresu, czyli wirtualne biuro. Usługi takiego biura to odbieranie i skanowanie 
korespondencji co jest dużym ułatwieniem dla nowych firm jak również pozwala na 
ograniczenia kosztów faktycznego biura i pracownika. Dodatkowo w ofercie mamy również 
usługę finansowania na start w postaci leasingu na samochód lub maszynę. 
 
Jak faktycznie wygląda podatek CIT Estoński w Sp. z o.o. 
 
Od 2021 roku został wprowadzony w Polsce CIT Estoński, który pozwala na niepłacenie 
podatku dochodowego CIT do momentu wypłaty dywidendy. Jest to bardzo korzystna opcja z 
punktu patrzenia podatnika, bo naliczony podatek CIT w wysokości 10% jest tylko na papierze 
a środkami, które poszłyby na zapłacenie podatku spółka może przeznaczyć na dowolny cel 
typu wynajem biura, zapłata wynagrodzenia czy spłatę raty leasingowej. Podatek CIT 
zapłacimy w momencie wypłaty dywidendy razem z podatkiem PIT wyniesie on 20% od 
wykazanego dochodu do wypłaty w przypadku małego podatnika i 25% w przypadku dużego 
podatnika.   
 



 
 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dzieli się na małego podatnika, który ma obroty 
roczne do 2 000 000 Euro i dużego podatnika, który przekroczył takie obroty w poprzednim 
roku obrachunkowym. Mały podatnik płaci jedynie 9% podatek CIT a duży już 19%, dodatkowo 
w celu wypłacenia pieniędzy ze spółki poprzez dywidendy musimy zapłacić kolejny 19% 
podatek PIT. Jest to mało opłacalne i nasza Kancelaria Podatkowa TAX SAFE pokaże Państwu 
dużo korzystniejsze rozwiązania.  
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Jakie warunki trzeba spełnić, aby przejść na CIT Estoński? 
 

• Spółka powinna mieć minimum 1 pracownika na pełnym etacie w pierwszym roku, w 
kolejnym dwóch a w trzecim trzech i utrzymać ten obowiązek 300 dni w roku.  

• Spółka nie może mieć udziałów w innych przedsiębiorstwach  
• Ponad 50% przychodów spółki musi być z działalności operacyjnej  

 
Po wyborze CIT Estońskiego musimy zostać przez 4 lata na tej formie opodatkowania, 
oczywiście można z niego zrezygnować dobrowolnie na koniec okresu podatkowego jednak 
wtedy musimy zapłacić podatek dochodowy w wysokości 10%. Taki sam podatek będziemy 
musieli zapłacić jak na koniec okresu rachunkowego nie będziemy spełniać warunków, 
natomiast jeśli utrzymamy status podatnika CIT E przez cały wymagany okres nie będziemy 
musieli zwracać naliczonego podatku CIT.  
 
 
 
 
Klientów obsługujemy również  
zdalnie w językach: polskim, 
angielskim, niemieckim,  
ukraińskim i rosyjskim.  
 
 
 
 
 
Reasumując spółka z o.o. pozwala nie tylko ominąć płacenie pełnego ZUS, ale również płacenia 
składki zdrowotnej od osiągniętego dochodu, która w JDG wynosi 4,9 % przy podatku liniowym 
i aż 9% przy skali podatkowej, nie wspominając jeszcze o dodatkowym podatku w formie 
daniny solidarnościowej w wysokości 4% przy zysku powyżej 1 000 000 zł. Więcej na naszej 
stronie www.taxsafe.pl  
 
 
 
 Daniel Gawryczuk  
 

  Dyrektor Zarządzający  
    TAX SAFE Sp. z o.o.  
 
 



Linkowanie:  
 
Spółkę zakładamy -  https://taxsafe.pl/zaloz-firme-kalkulator/  
 
CIT Estoński - https://taxsafe.pl/ksiegowosc-online/cit-estonski/  
 
 
 

 


